
Titul filmu

Otevřené srdce

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Mila a Javier jsou oba renomovaní chirurgové, kteří milují svou práci a již deset let také velmi vášnivě sebe navzájem.
Svojí lásce věnují každodenní péči, aby jim nezevšedněla. Nicméně Mila nečekaně otěhotní a Javier se dostává pod
čím dál tím větší tlak v práci, což ho nutí pít - víc a víc. To však vede k suspendaci v práci. Javier bojuje s démonem
alkoholu a čím dál tím víc se s Milou odcizují, což je pro jejich manželství skutečná hrozba. Javier však udělá vše pro

to, aby Milu získal zpět.

Technické informace a kredity

Původní název: Á coeur ouvert
Anglický název: Monkey on my shoulder, A
Rok: 2012
Země: Francie, Argentina
Jazyk: fr, es
Titulky: cz
Stopáž: 88 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Marion Laine
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Juliette Binoche, Edgar Ramírez, Hippolyte Girardot

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


